ifadelerden Büyük Selçuklularda ve Anadolu Selçukluları’nda da –kavisli- tuğraların

varlığını öğreniyoruz. Ancak şekillerini Anadolu beyliklerinde ve Osmanlılar’da

görmekteyiz (Tuğrayı Büyük Selçukilerde, Anadolu Selçukilerinde, Anadolu

Beyliklerinde, Memlûklerle). Beyliklerde bilinen en eski tuğra resmi Saruhan oğlu

İshak bey’in (776 H. 1374 M.) tarihli gümüş parasında vardır.

Tuğra Büyük Selçuklular’dan Eyyubiler aracılığı ile Memlûklere geçmiştir.

Ancak Memlûklerdeki tuğralarda da hükümdarın ve babasının ismi tuğrada var olmakla